ואת 1 המשיב את ראה ואז המנוח, לבית קרוב כשהיה יריות 4 כ- קוזלי ששמע אדהם של עדותו תואם אף האמור
המנוח אוחזים בידיו של המתלונן, כאשר המשיב 1 מחזיק בידו הימנית של המתלונן בה אחז באקדח כלפי מטה.

בשלב הדיוני הזה איני נדרש להכריע בין הסתירות וממילא הצבעתי כי עילת המעצר קיימת כך או כך; הבאתי הדברים
לעיל נוכח הטענות שהועלו בדיון.

ניתנה היום, ב' כסלו תשפ"ד, 15 נובמבר 2023, בהעדר
הצדדים.